
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Dobre Miasto 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz 609 z późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U z 2022 r., poz.530 z późn. zm.) oraz art 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz.1465 z późn. zm), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala co następuje: 

§ 1.  

Na wniosek Burmistrza Dobrego Miasta, z dniem 28 czerwca 2024 r., powołuje się Panią Katarzynę 
Laufer-Mikołap na stanowisko Skarbnika Gminy Dobre Miasto. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gustaw Pietrulewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE895BC9-8541-4F1F-94E6-F01798A35257. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


